

Naboen i blokka på Hovseter var trossis i Raga Rockers og sørget for gratis konsertbilletter til altfor unge Mona B. Riise. Siden har mye handlet om musikk.



Like utenfor Oslos bygrense har Mona B. Riise sitt favorittsted. – Å sitte og se utover havet etter en middag på Sjøflyhavna på Fornebu ... Jeg savner det spesielt på denne tiden av året. FOTO: SIGNE DONS

– En tur til Sjøflyhavna er nesten som en ferie

MITT OSLO Mona B. Riise (45)

AKTUELL: Er ute med boken Norsk Pop-poesi, en samling av gode og poetiske norske musikktekster.

HUN er programleder og intervjuer under Krimfestivalen 8.–10. mars.

BEST med Oslo: Oslo er blitt passe stor. Masse bra folk, konserter, kultur, kafeer, restauranter og barer, men det beste er at Oslo samtidig er tett på sjøen og marka. Så man kan bade og gå tur når man vil. Elsker det.

VERST med Oslo: Det gjelder strengt tatt hele landet, men jeg hater isete fortau og istapper fra tak. Om vinteren blir jeg 90 år gammel, engstelig og litt oftere sur enn jeg liker.

Vi bodde nesten seks år i California med palmer i hagen og utsikt utover havet, og der og der adopterte vi to små chihuahuaer. Da var det ikke bare gøy å flytte tilbake til leiligheten på Tøyen. Vi solgte og havnet på Tårnåsen utenfor Oslo. Egentlig satte vi Søndre Nordstrand på søkemotoren på Finn, men vi kom borti en eiendomsmegler som mente Tårnåsen var innafor, noe som er en kraftig overdrivelse, men vi kjøpte. Det er fem minutter til Oslo-grensen, hage og fint å gå tur med hundene. Det passer min livsstil, men jeg savner å bo midt Oslo.

Jeg vokste opp på Hovseter, gikk på Hartvig Nissen på Frogner, bodde i Gamlebyen, på Grünerløkka og på Tøyen, før jeg flyttet til California. Da jeg skrev boken om norske pop-tekster, fikk jeg også en rundtur i Oslo. Lars Lillo-Stenberg er Frogner, Lillebjørn Nilsen er Alexander Kiellands plass og Sagene, og Raga Rockers er for meg Hovseter – for trommeslageren var naboen min, og Michael Krohn skrev om blokker og gjenger.

Nå har det vært så kaldt at de små hundene våre har gått med fleece, boblejakke og sko. Da savner jeg sommer og Sjøflyhavna på Fornebu.



RESTAURANT Smalhans

St. Hanshaugen

Det er hyggelig og jeg liker alltid maten. Det går ikke an å velge én restaurant i Oslo lenger. Det er så mye forskjellig og mange bra. Gøy med Brutus også, hvor alt på menyen høres vondt ut, men alltid er ekstremt godt.



BAR Andre til høyre

Youngsgate 19

Jeg følger dem på Instagram, men har bare vært så vidt innom. Jeg drømmer om å drikke drinker der. Sann har jeg det med MANGE steder i Oslo. Bar Lardo vil jeg gjerne dra til

for å smake all slags naturvin. Jeg må skjerpe meg, er nesten aldri på bar lenger.



STRØK Grünerløkka

Oslo øst

Jeg ble veldig sliten av å bo på Grünerløkka og syntes Tøyen var bedre, som jo også har fått et bra utvalg av barer og restauranter. Men nå som jeg bor i utkantstrøk, er det veldig praktisk med alle mulighetene på Grünerløkka fra kaffe, second hand, restauranter og parker. Jeg er turist.



PARKOMRÅDET Tøyenparken/ Botanisk hage

Tøyen

Botanisk hage er magisk med sine 5500 planter og Tøyenparken er stor, fin og praktisk med hund. Og ikke minst et flott festivalsted.



UTSIKTSPUNKT Ekeberg

Oslo øst

Hvor vakkert er det ikke å se ut over øyene og hele Oslo by. Ekeberg er fast stopp med mine amerika-besøkere.



SPORT Hockey

Vålerenga

Her må jeg tenke veldig hardt. Har jeg opplevd sport noen gang? Åh ja, jeg har vært på hockeykamp på Vålerenga noen ganger. Det var gøy faktisk, fordi folk var så gira.



KONSERT Øyafestivalen

Tøyenparken

Noen av de konsertene jeg husker best har vært på Øyafestivalen. Jeg hadde mange års pause da jeg bodde i USA og var redd da de flyttet fra

ruinparken i Gamlebyen, men det er blitt strålende på Tøyen. Jeg elsker at man kan få rap, rock og pop side om side på én dag. Nils Bech var et høydepunkt i fjor, så sårt og vakkert og intenst og uventet med ballett, kunst, historiefortelling med musikken. Stort.



FRILUFT Oldtidsveien/ Kongeveien

Oslo øst

Jeg drar mye til Hvervenbukta og langs havet på Fornebu, men går nesten hver dag på Oldtidsveien / Kongeveien i skogen ute ved oss. Den går visst helt til Stovner, men det har jeg aldri prøvd. Oldtidsveien er den gamle Kongeveien som sies gikk fra København til Oslo i gamle dager. Det var en postrute.



BÆRSTED Østmarka /Sørmarka

Oslo øst

Jeg er blitt sopp-plukker, og sier selvfølgelig ikke noe mer spesifikt om hvor. Mamma har alltid vært soppgal, men jeg er nybegynner. Vi er ute i skogen med hundene i timevis hele høsten.



SPISESTED Det grønne kjøkken

Kongens gate

Det Grønne Kjøkken var nabokafeen på Tøyen, men nå har de flyttet til Kongens gate–og jeg er der ofte.

Det er ikke flott design eller fancy på noen måte. Men behagelig rolig sted å sitte og jobbe, ha møter og samtidig få god økologisk salat, omelett eller kaffe og kanelboller.

TEKST: KRISTOFFER NORDVIK
kristoffer.nordvik@aftenposten.no